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Jõhvis, 13. septembril 2022, nr 1-5.4/8 

 

Koosoleku algus kell 15.30 

                   lõpp kell 16.20 

 

 

Koosolekut juhatas sotsiaalkomisjoni esimees Kaia Kaldvee, protokollis volikogu kantselei juhataja-

jurist Piia Lipp. 

 

Osa võtsid: komisjoni liikmed ning vallavalitsusest sotsiaalvaldkonna projekti- ja arendusspetsialist 

Kaire Põlgaste (registreerimisleht lisatud). 

 

 

Päevakorras: 

1. Volikogu 15.09.2022 istungile esitatud eelnõude tutvustus. 

2. Ülevaade sotsiaalvaldkonna projektidest. 

3. Sotsiaalvaldkonda puudutavad probleemid. 

 

 

Komisjoni esimees tervitas kõiki kohale tulnud komisjoni liikmeid ning teavitas, et seoses teenistujate 

haigestumisega ei saa käsitleda kõiki päevakorda esitatud punkte, mida tehakse siis edasistel 

komisjoni koosolekutel. 

 

1. Ülevaade sotsiaalvaldkonna projektidest. 

Vallavalitsuse sotsiaalvaldkonna projekti- ja arendusspetsialist Kaire Põlgaste tutvustas komisjoni 

liikmetele esmalt volikogu 15.09.2022 istungile esitatud eelnõud „Loa andmine Euroopa 

Sotsiaalfondi meetme taotlusvoorus osalemiseks ja rahalise kohustuse võtmine“, mille vastuvõtmisel 

saab vallavalitsus esitada taotluse toetuse saamiseks rahvusvahelise kaitse saanute toetamiseks Jõhvi 

vallas. Seoses sõjapõgenike suure osakaaluga Jõhvi vallas (3,1% kogu Jõhvi valla elanikest – 

osakaalu suhtarvult on Jõhvi Eestis kolmandal kohal) on sotsiaalteenistuse spetsialistide töökoormus 

oluliselt tõusnud ning selle hajutamiseks saab toetust taotleda tööjõukuludeks ning tööks vajalike 

infotehnoloogiliste ning muude seadmete soetamiseks töötajatele, kes tegelevad rahvusvahelise kaitse 

saanud inimestega. Projekti raames võetakse tööle kaks juhtumikorraldajat: esimene 

juhtumikorraldaja asub tööle oktoobris 2022 ning teine juhtumikorraldaja alustab tööd novembris 

2022. Nende tööülesannetaks on omavalitsusse saabunud isikute esmase abivajaduse välja 

selgitamine ja koos inimesega edasiste vajalike tegevuste planeerimine ja kõigi sinna juurde 

kuuluvate menetlustoimingute tegemine ning vajadusel perede toetamine vajalike teenuste ja toetuste 

saamisel ja muude igapäevaküsimuste lahendamisel. Tänu kahele lisanduvale töökohale paraneb 

omavalitsuse suutlikus abivajajate aitamisel. 

Artur Põld: kas riigipoolne toetus seoses põgenikega toimib? 

Kaire Põlgaste: toimib. 

Artur Põld: meie kogudus abistab neid ka, kuid pole veel mingisugustki toetust riigilt saanud. 

Kaire Põlgaste jätkas: projekti kogumaksumus on 60 684 eurot. Jõhvi valla omaosalus projektis on 
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15%, mis teeb 2022–2023 aastal kokku 9103 eurot, sellest 2022. aastal 1979 eurot ja 2023. aastal 

7124 eurot. Taotlusi saab esitada kuni 31. detsember 2022. 

Komisjoni liikmete vahel toimus arutelu põgenike paigutamisest ja neile makstavatest toetustest ning 

toiduabi jagamisest. Toiduabi jagamise osakaal on tõusnud 60%. 

Artur Põld: kutsun kõiki 27.09.2022 Sompa 5a juures asuvale skatepargi platsile, siis toimub seal 

kalatoitude päev ning kõik tulijad saavad tasuta süüa erinevaid kalatoite. Andke teave edasi ka 

ukrainlastele. 

 

Kaire Põlgaste jätkas: vallavalitsus esitas Sotsiaalministeeriumile taotluse toetuse saamiseks vaimse 

tervise teenuse osutamiseks Jõhvi vallas – projekt “Vaimse tervise teenuse toetus Jõhvi valla elanikele 

2022. aastal“. 

Projekti eesmärgiks on parandada vaimse tervise teenuste pakkumist, osutades kvaliteetselt ja 

õigeaegselt heaolu parandavaid tegevusi elukoha lähedal, mille tulemusena tõuseb teenust vajavate 

inimeste ning nende lähedaste elukvaliteet ja elujõud. Projekti eesmärgiks on ka teha koostööd 

erinevate teenuseosutajatega, sh väljaspool Ida-Virumaad, et laiendada kohapeal osutatavate teenuste 

ja spetsialistide hulka, tagades inimestele mitmekesisema teenuste ja spetsialistide valiku. 

Vaimse tervise teenuse toetus on psühholoogiline või psühhosotsiaalne abi, mida saab kohalik 

omavalitsus osutada oma elanikele koostööpartnerite kaudu. Osutama hakatakse 16 erinevat teenust 

ning algselt planeeriti, et kaheksa teenuseosutaja kaudu. Otsus rahastuse kohta tehti täna teatavaks 

telefoni teel, nüüd ootame veel ministri vastavasisulist käskkirja, peale mida sõlmime 

ministeeriumiga toetuse kasutamise lepingu. Eraldatud teotust saab kasutada otseselt teenuse 

osutamisega tekkivate kulude katmiseks. Vald omaosalust lisama ei pea.  

Andrei Luškin: jutuks on olnud, et siia tulevad ka alkoholiprobleemidega inimeste nõustajad. 

Kaire Põlgaste: hetkel seda teenust me pakkuma hakata ei saa, sest selle teenuse ühel parimal osutajal 

ei olnud sellel aastal valmisolekut tulla Ida-Virumaale teenust osutama, kuid eeldan, et järgmisel 

aastal saame ka selle teenuse. 

Kaia Kaldvee: enne teenusele suunamist hindab sotsiaaltöötaja ka inimese vastava teenuse vajadust. 

Kaire Põlgaste: projekti elluviimiseks võetakse teenuse osutajad valla palgale, 2022. aastaks saime 

raha üle 13 000 tuhande euro, seda kolmeks kuuks. 

 

Kaire Põlgaste teavitas veel komisjoni liikmeid, et 14.09.2022 toimub kohtumine Valgamaa 

Kutseõppekeskuse esindajatega, kes tulevad tutvustama sotsiaal- ja tervishoiu valdkonna eriala. 

 

2. Volikogu 15.09.2022 istungile esitatud eelnõude tutvustus. 

Komisjoni esimees Kaia Kaldvee tutvustas komisjoni liikmetele volikogu 15.09.2022 esitatud 

eelnõusid. 

2.1. Ettepaneku tegemine läbirääkimiste alustamiseks haldusterritoriaalse korralduse muutmise üle – 

tehakse ettepanek Toila vallale liitumisläbirääkimiste alustamiseks. 

2.2. Jõhvi valla eelarvest kultuuritegevuse ja kohaliku omaalgatuse toetamise kord – komisjoni 

esimees andis komisjoni liimetele ülevaate suuremetest muudatustest kultuuritoetuste jagamisel 

võrreldes kehtiva redaktsiooniga (kaob ära taotluste hindamisel punktisüsteem, toetuse saamiseks ei 

sõlmita enam lepinguid, kaotati toetuste piirmäärad, toetust makstakse kaks korda aastas jne). 

2.3. Sporditegevuse toetamise kord Jõhvi vallas – komisjoni esimees andis komisjoni liikmetele 

ülevaate suuremetest muudatustest sporditoetuste jagamisel võrreldes kehtiva redaktsiooniga 

(kaheksa toetuseliigi asemel on kuus, toetuse saamiseks ei sõlmita enam lepinguid, erandkorras on 

lubatud toetada pearahapõhiselt lapsi, kes treenivad väljaspool Jõhvi valda (nt iluuisutajad, jäähoki 

treenijad), spordiüritusi võivad korraldada ka muud juriidilised isikud, mitte vaid spordiklubid jne). 

2.4. Volikogu revisjonikomisjoni liikme valimine – seoses Teet Kuusmiku volikogu liikme volituste 

peatumisega ei saa ta enam olla ka revisjonikomisjoni liige ning valida tuleb uus liige – komisjon on 

ette nähtud kolmeliikmelisena. 

2.5. Muudatuse tegemine volikogu noorsookomisjoni koosseisus – noorsookomisoni liikmeks 

arvatakse noortekeskuse uus juht.   



  

2.6. Jõhvi linna, Narva mnt 36 kinnistu ja lähiala detailplaneeringu koostamise lõpetamine – 

lõpetatakse detailplaneeringu koostamine, mille suhtes ei ole peale algatamise muid toiminguid 

tehtud, st et sisuliselt ei ole planeeringu algatajal enam huvi seda edasi meneteleda. 

2.7. Jõhvi linna Pargi tänav T9 kinnistu detailplaneeringu koostamise lõpetamine – lõpetatakse valla 

poolt algatatud detailplaneeringu koostamine, rahaliste vahendite puudumise tõttu. 

2.8. Riigitee nr 1 Tallinn-Narva (E20) km 162,5-172,5 Jõhvi-Toila teelõigu eelprojekti 

keskkonnamõju hindamise aruande tingimuslik kooskõlastamine – kui volikogu tegi oma 22.04.2022 

otsusega ettepanekud teelõigu eelprojektiga kavandatavate tegevuste keskkonnamõju hindamise 

aruandesse, siis kooskõlastusele saadetud keskkonnamõjude hindamise aruendest selgub, et nende 

ettepanekutega ei ole arvestatud, seda just müratõkkeseinade vajalikkuse hindamise ning ehitamisega 

seotud aspektides, volikogu annab seetõttu aruandele tingimusliku kooskõlastuse. 

 

3. Sotsiaalvaldkonna arengukava osa täiendustest. 

Kaia Kaldvee teavitas komisjoni liikmeid, et vallavalitsus on esitanud muudatusettepaneku (täienduse) 

arengukava 5. peatüki tegevusvajaduste kava alampeatüki 5.5 „Sotsiaalhoolekanne“ arendussuuna 

punktiks 5.5.2.21 järgmise sõnastuse: „Abiaktsioonides osalemine, mille kaudu toetatakse inimeste 

igapäevaeluga toimetulekut ning aidatakse kaasa vaesuse ja sotsiaalse tõrjutuse vähenemisele.“. 

Komisjoni liikmed nõustusid ettepaneku ja sõnastusega. 

 

 

Komisjoni liikmete vahel toimusid arutelud muudel eluolulistel ja päevakajalistel teemadel (energia 

hinnad ja inimeste/asutuste toimetulek nendest sõltuvalt, elukohata suurpere probleemidega 

tegelemine, pagulastele makstavad toetused ja pagulasteema üldiselt jne). 

 

 

 

 

 

Kaia Kaldvee 

Koosoleku juhataja 


